

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA=CASA

Lavori di costruzione case per lavoratori in Mesagne
pratica 13038 - cantiere 6264

Impresa Ing. Maggi Luigi

7° STATO ^(a) d' avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 marzo 19 54

CONTRATTO in data 26/1/1953 n. 825 approvato reg. a Brindisi il
12/3/1953 al n. 1068 mod. I vol. 102

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	29.700.000	Data della consegna	18/3/53
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,55</u> per cento		28.348.658	Data dell'incominciamento dei lavori	20/4/53
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12/3/954
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

97650
24802
9848

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di materie a sez.ampia				
		mc.	29 31	550 =	16.120	50
2	42	Scavo di roccia a sez.ampia	362 83	1500 =	544.320	=
3	41	Scavo di roccia a pareti determinate	mc.	24 76	1800 =	44.568 =
4	48	Ferro omogeneo	Kg.	1.047 97	160 =	167.668 80
		sommario lavori a misura				772.677 30
		B) LAVORI A FORFAIT				
5	11	Cap.Spec.Rustico				
		48°/°x27.650.000			13.272.000	=
6	11	Cap.Spec.Tramezzi-intonaci				
		8°/°x27.650.000			2.212.000	=
7	11	Cap.Spec.Pavimenti-opere in marmo				
		0,95x16°/°x27.650.000			2.626.750	=
8	11	Cap.Spec.Impianto idrico-sanit.-elett.				
		0,90x9°/°x27.650.000			2.239.650	=
9	11	Cap.Spec.Infissi				
		0,80x12°/°x27.650.000			2.654.400	=
10	11	Cap.Spec.Intonaci esterni-ringhiere				
		0,50x6°/°x27.650.000			829.500	=
11	11	Cap.Spec.Scantinato-opere esterne				
		0,50x7°/°x27.650.000			967.750	=
		sommario lavori a forfait				24.802.050 =
		totale lavori a misure e forfait				25.574.727 30
		a dedurre il ribasso del 4,55°/°				1.163.650 09
		Restano nette lire				24.411.077 21
		IL PRESIDENTE				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		<i>Ubaldo Vallarino</i>				
		<i>Marelli</i>				